

Holding C. L. A/S

Øresundsvej 7
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 26139562

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

Dirigent

Navn: Erik Bank Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holding C. L. A/S
 Øresundsvej 7
 6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 26139562

Stiftet: 21.06.2001

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Hanne Brita Christensen, formand
 Erik Bank Lauridsen
 Dorte Lauridsen

Direktion

Erik Bank Lauridsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
 Dokken 8
 Postbox 200
 6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis formål er investering i aktier og anparter, herunder formuepleje samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 131 t.kr. mod et overskud på 1.919 t.kr. i 2015.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende set i lyset af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(24.792)</u>	<u>(22.523)</u>
Driftsresultat		(24.792)	(22.523)
Andre finansielle indtægter	1	463.624	1.941.649
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(307.436)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		131.396	1.919.126
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		131.396	1.919.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>131.396</u>	<u>1.919.126</u>
		131.396	1.919.126

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		16.734	15.721
Tilgodehavende selskabsskat		48.238	56.114
Tilgodehavender		64.972	71.835
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.753.924	12.163.566
Værdipapirer og kapitalandele		12.753.924	12.163.566
Likvide beholdninger		1.269.431	1.721.530
Omsætningsaktiver		14.088.327	13.956.931
Aktiver		14.088.327	13.956.931

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.200.000	1.200.000
Overført overskud eller underskud		<u>12.873.327</u>	<u>12.741.931</u>
Egenkapital		<u>14.073.327</u>	<u>13.941.931</u>
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver		<u>14.088.327</u>	<u>13.956.931</u>
Eventualaktiver	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	1.200.000	12.741.931	13.941.931
Årets resultat	0	131.396	131.396
Egenkapital ultimo	<u>1.200.000</u>	<u>12.873.327</u>	<u>14.073.327</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	58.744	12.807
Dagsværdireguleringer	0	1.436.625
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	59	164
Øvrige finansielle indtægter	<u>404.821</u>	<u>492.053</u>
	<u>463.624</u>	<u>1.941.649</u>

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	506	0
Dagsværdireguleringer	<u>306.930</u>	<u>0</u>
	<u>307.436</u>	<u>0</u>

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	30.000	450.956
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(30.000)</u>	<u>(450.956)</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
		kr.	kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>24</u>	50000	<u>1.200.000</u>
	<u>24</u>		<u>1.200.000</u>

5. Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på ca. 646 t.kr., som stammer fra tab på værdipapirer samt skattemæssige underskud til fremførsel. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed, om skatteaktivet kan udnyttes indenfor 3 - 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
